ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

24.07.2020           360 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2020               № 360
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
 Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем  раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:170101:300, проектной площадью: 4127 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-2 (Зона сельскохозяйственного использования). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Малокармалинское.

Врио главы администрации
Ибресинского района                                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\Малокармалинское 4127\Схема (36).png]
image1.png

image2.png
CxeMa pacnoJioxKeHust
3E€MEJIBHOT'O y4acTKa

Ha KalaCTPOBOM ILIaHE TEPPUTOPUHN
Ka}.‘lxc'rpom,le PadOTHI BLINOJHEHDBI B CBA3H C:
0GPA30BAHIEM FEMETBHHIX YHACTKOB MyTeM
pasjena ¢ COXpaHeHHEM B M3MEHEHHBIX IpaHHLax
HICXOIHOTO 3EMETbHOTO YHACTKA C KAZACTPOBbIM HOMCPOM
H 21:10:170101:300

Kanacrpossiii kBapran 21:10:000000
Anpec:
UYysaickas Pecriy0Onuka-Uysamms ,
p-u Ubpecunckuid, c/moc ManokapmMalnHcKoe
Kareropns 3emeis:
3eMIlH CeITbCKOX03AHCTBEHHOr0 HA3HAYCHHS
Paspelientoe Henob30BaHue:
LIt CenbCKOXO3ANCTBEHHOTO NPON3BOACTBA
Tep. 30Ha B cooTBeTcTBHH ¢ [133:
CX-2 (30Ha ceNbCKOXO3SHCTBEHHOTO
HCIIOITb30BAHHA)

ITnowadw ucxoonozo 3Y: 5244800 xe. m

TpoexTtHas mioma: 4 127 ks. M
Cucrema koopaar: MCK-21

‘VTBepaaena:

TlocTaHOB/ICHHEM IIIABBI A IMHHHCTPAIMH
Hbpecunckoro paiiona

UYysaruckoit PecryGmmkn

300800

_'_ 1229800

21:10:170301:44

cKoT. Mor.

N | Koopummarss, M Ne [ Jltnnal [HpexiHOnHbI]|-
TOYKH X Y TOUKH| M yron
T [300867.52(1229845.85 ; 39.96| 67°59'08"
2 [300882.50/1229882.90|| 5 [97.11| 162°28 32"
3 |300789.90(1229912:14||  |4532| 248°03' 11"
4 1300772.96|1229870.10 | | |97.62| 345°36' 59"
1 [300867.52|1229845.85

N

|

|

sy

21:10:170301:369

:10:178301:45

21:10:170301:101
21:10:170301:102

21:10:170301:10.
21:10:170301

g
g
g
g

_I_aoosou

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A

{ p1:10:010101:1

g R T
v T
TpaHHllbl H HOMEP

21:10:000000 KaJacTPOBbIX KBapTajloB

TPAHHIIbI HACETEHHBIX
TyHKTOB

06pasyeMblii 3eMeTbHBIIH
YYacTOK

Macmra6 1 : 2 000

TPaHMIIBI 3EMENbHBIX ydacTkoB uMetommecs B EI'PH cenenns o koTophix
JIOCTaTOUHbI JUISl ONPE/IE/ICHHs €€ MECTOTOMIOKEHNA U HX KallacTpoBblii HoMep